UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận, chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện

Trần Văn Bôn tại buổi họp bàn nội dung liên quan đến

tiền điện đối với Hợp tác xã Phước Thành

Ngày 03 tháng 6 năm 2021 tại Phòng Hội nghị, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện - Trần Văn Bôn chủ trì buổi họp bàn nội dung liên quan đến tiền điện đối với

Hợp tác xã Phước Thành.

Tham dự cuộc họp gồm: Phòng Kinh tế và Hạ tầng (đ/c Sơn), Phòng Nông nghiệp

và PTNT (đ/c Cường), Phòng Tài chính và Kế hoạch (đ/c Cường), Ủy ban nhân dân xã

Thường Phước 1 (đ/c Huyền).

Sau khi nghe Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 1 báo cáo nội dung liên quan

đến tiền điện của Hợp tác xã Phước Thành; cùng ý kiến các ngành và xã dự họp, Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Trần Văn Bôn kết luận và chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT báo cáo kết quả làm việc tình hình tài

chính và hiệu quả hoạt động sản xuất kinh doanh của Hợp tác xã Phước Thành và

đề xuất Phương án kiện toàn bộ máy hoạt động của Hợp tác xã Phước Thành nhiệm

kỳ mới.

 2. Giao Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 1 phối hợp Phòng Nông nghiệp và

PTNT, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Hội Nông dân Huyện

khẩn trương làm việc với Hội đồng quản trị Hợp tác xã Phước Thành về tiền điện của

Hợp tác xã, đề xuất Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất phương án trả tiền điện trình

Ban Chỉ đạo Huyện cho chủ trương.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến kết luận, chỉ đạo trên

đến các ngành liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thành phần dự họp;
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN (Nu).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Trí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T15:39:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T15:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T15:56:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T15:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!